

## Правила проведения акции «Будьте здоровы, живите богато»

### 1. Общие условия.

- 1.1. Стимулирующее мероприятие под наименованием «Будьте здоровы, живите богато» (далее – Акция) проводится в рамках рекламной кампании Общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «ПРОФИРЕАЛ» и направлено на привлечение заемщиков и стимулирование у них интереса к деятельности Общества.
- 1.2. Акция проводится в регионах присутствия Общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «ПРОФИРЕАЛ».
- 1.3. Акция не является лотереей.
- 1.4. Акция проводится в соответствии с настоящими Правилами. Для участия в Акции Заемщику (далее – Участник) необходимо соответствовать условиям, указанным в п.п 4.1 и 5.1 настоящих Правил.

### 2. Термины и определения.

**Общество** - Общество с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «ПРОФИРЕАЛ», являющееся микрофинансовой организацией, регистрационный номер записи в Государственном реестре микрофинансовых организаций 651303140004444, дата включения в реестр – 13.12.2013г.

ОГРН 1137847255765, ИНН 7838492459, КПП 785250001.

Адрес местонахождения Общества: 197136, г. Санкт-Петербург, ул. Всеволода Вишневого, д. 12, литер А, пом. 2Н, оф. 401  
Фактический адрес местонахождения постоянно действующего исполнительного органа Общества: 197136, г. Санкт-Петербург, ул. Всеволода Вишневого, д. 12, литер А, пом. 2Н.

Банковские реквизиты Общества:

Филиал «Северная столица» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Санкт-Петербурге

БИК: 044030723

КПП: 785250001

Р/сч.: 40702810903000479930

К/с 30101810100000000723 в Северо-Западном ГУ Банка России, г. Санкт-Петербург

ОКПО 23098349 ОКВЭД 65.23

Контактный телефон Общества: тел. +7 (812) 424-46-44

Сайт Общества в сети Интернет: [www.profi-credit.ru](http://www.profi-credit.ru)

**Заемщик (Участник)** – физическое лицо, подавшее заявку через официальную промостраницу Общества (<https://lp.profi-credit.ru/>) и получившее микрозайм.

**Подарок** – материальная выгода Участника Акции, представлен в виде полиса страхования «Защита от вируса».

### 3. Сроки проведения Акции

- 3.1. Акция проводится в период с 14.12.2020 года по 28.12.2020 года (включительно).
- 3.2. Подведение итогов конкурса состоится 28.03.2021 г.

### 4. Участники Акции

- 4.1. Участники Акции должны соответствовать следующим условиям:
  - 4.1.1. Граждане Российской Федерации;
  - 4.1.2. Возраст от 24 до 70 лет;
  - 4.1.3. Проживать и иметь постоянную регистрацию в регионах присутствия ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ»
  - 4.1.4. Предоставить Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) и Страховой номер индивидуального лицевого счёта (СНИЛС)
- 4.2. Участник имеет право принять участие в Акции только один раз.
- 4.3. Участник может быть обладателем только одного Подарка, указанного в настоящих Правилах, за весь срок проведения Акции.

### 5. Порядок участия в Акции

- 5.1. Для того чтобы стать Участником Акции и претендовать на получение Подарка, лицу, соответствующему требованиям, указанным в разделе 4 настоящих Правил, в период, указанный в п. 3.1. настоящих Правил, необходимо совершить следующие действия:
  - 5.1.1. Подать заявку на предоставление займа через официальную промостраницу Общества (<https://lp.profi-credit.ru/>);
  - 5.1.2. Заключить договор микрозайма с Обществом;
  - 5.1.3. Войти в число первых 100 Участников, подавших заявку на предоставление займа через официальную промостраницу Общества, с начала проведения Акции;
  - 5.1.4. При выполнении условий, указанных в п.п.5.1.1-5.1.3 настоящих Правил, Участник Акции получает Подарок в момент заключения договора микрозайма.

### 6. Заключительные положения

- 6.1. Общество за свой счет производит доставку Подарка до офиса Общества, предварительно указанного Участником Акции.
- 6.2. Участник Акции при получении Подарка в выбранном офисе подписывает соответствующий акт приема-передачи для документального фиксирования факта передачи Подарка.

6.3. В соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации Общество при передаче Подарка выступает налоговым агентом, в связи с чем обязано подать в налоговые органы сведения о доходах физических лиц, полученных Участниками в связи с передачей им Подарков.